別記様式第7号(第7条関係)

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請人　住所
氏名

甲種漁港施設使用許可申請書

　次のとおり甲種漁港施設の使用の許可を受けたいので、長門市漁港管理条例第10条の規定により申請します。

記

	船舶名

	船舶の種類
	1　ヨット　2　モーターボート　3　その他(　　　　　　　　)

	全長

	船舶検査済票の番号

	船舶の使用者

	使用の期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	　　　　日間

添付書類
　　船舶安全法第5条第1項に規定する船舶を係留する場合にあっては、同法第9条の船舶検査証書の写し

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　2　「船舶の種類」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。ただし、その他の際は括弧内にその種類を記入すること。
　　3　「船舶検査済票の番号」欄は、船舶安全法第5条第1項に規定する船舶を係留する場合にのみ記入すること。